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Nie liczy się to ile posiadasz, ale ile dajesz

innym i jak się z nimi dzielisz

Czwartek, 08 grudnia 2016 r.

Zbliżają się Święta. Dobrze w tej radosnej atmosferze przygotowań nie zapominać, że są też i tacy, którzy

potrzebują naszego wsparcia. Do naszej szkoły uczęszczają dzieci o naprawdę złotych sercach!. Świadczą

o tym finalne efekty dwóch charytatywnych akcji , które maiły miejsce w naszej " Trójeczce". Proszę,

poczytajcie co takiego po raz kolejny dzięki ofiarności uczniów, rodziców i pracowników szkoły udało się

nam razem osiągnąć. 

Początkiem grudnia szkolni wolontariusze zajęli się dystrybucją " świątecznych kartek dobroczynnych" 

Stowarzyszenia SURSUM CORDA.  Każde dwa złote z ich sprzedaży zostanie zainwestowane w niesienie

pomocy osobom chorym i niepełnosprawnym, podopiecznym programu na ratunek. Kartki rozeszły się jak

przysłowiowe " świeże bułeczki". Chętnych do kupna nie brakowało, zarówno jak i wśród uczniów, jak i

rodziców. Całe 100 zł za parę chwil powędruje na konto fundacji 

 

Dwa tygodnie temu przyłączyliśmy się  do ogólnopolskiej akcji " Paczka dla Rodaka i Bohatera na

Kresach" .  Jej nazwa  nawiązuje do poświęcenia Polsce, pamięci naszych korzeni, pielęgnowaniu tradycji

i narodowego dziedzictwa, rozpowszechnianie polskiej mowy, za utrwalanie historii, za trud życia naszym

rodakom, którzy zamieszkują tereny Ukrainy. W ramach akcji  w szkole przez dwa tygodnie trwała

zbiórka najpotrzebniejszych artykułów spożywczych. Jej koordynacją zajęli się członkowie Szkolnego Koła

Wolontariatu " Zielone Światełko", członkowie Samorządu Uczniowskiego oraz Małego Samorządziku.

Efekt końcowy był naprawdę imponujący !. Udało się zebrać ponad  kilkadziesiąt kilogramów żywności!

Dziś zostały zabrane przez koordynatorów akcji na terenie miasta i już wkrótce dotrą do celu. Bardzo

serdecznie dziękujemy wszystkim tym, którzy w tak cudowny sposób wykazali się ofiarnością i dobrym

sercem 
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